
Zápis ze schůze Školské rady 
 
Datum konání: 17. 1. 2024 
 
Přítomni:  
Mgr. Eva Šafáriková, Mgr. Jana Rychlíková, PhD. František Pražák, Ing. František Pospíšil, 
Mgr. Lenka Pavlová 
 
Nepřítomni:  
Mgr. Květoslava Štikovcová 
 
 
Navržený program: 
Přivítání nového člena 
Volba předsedy ŠR 
Schválení VZ  
Projednání účtování obědů ve školní jídelně 
Vyhlášení konkurzu na ředitele školy 
Další 
 
 
 
Průběh schůze: 
 Ze ŠR na vlastní žádost odstoupila Mgr. Eva Vyhnánková 
 Seznámení s novými členkami Školské rady - Mgr. Eva Šafáriková, Mgr. Květoslava Štikovcová 
 Předsedkyní ŠR byla zvolena Mgr. Lenka Pavlová 
 Schválena Výroční zpráva pro šk. rok 2022/2023 
 Projednány stížnosti na účtování školních obědů – vyžádání vyjádření vedoucí jídelny 
 Projednány možnosti nové spolupráce se zástupci pedagogů ŠR 
 Projednán úklid okolí školy v zimním období 
 Na webových stránkách stále chybí zápisy ŠR z roku 2023 a stránky jsou stále neaktualizované 
 Rozpočet školy – předložený rozpočet školy je strohý a nesrozumitelný, je třeba předkládat 

rozpočet i s popisem jednotlivých položek, které budou konkrétně vyjadřovat obsah, je třeba 
rozklíčovat jednotlivé položky (501, 602, …). Dle názoru ŠR se ředitelka nechová jako správný 
hospodář 

 ŠR požaduje vyhlášení konkurzu na ředitele školy 
 
 
 
Závěr: Většina zjištění z minulých školních rad i po několika urgencích není napraveno. 
 
 
Podpisy: 
 


